1

 Протокол № 58

Заседания Правления

Ассоциации проектировщиков Московской области (АПМО)

г. Москва                                                                                                     от «10» апреля 2024г.

Место проведения Заседания: Москва, Гранатный переулок д. 7, Центральный дом

архитектора

Время открытия Заседания Правления Ассоциации: 17 часов 30 минут по

московскому времени

Время закрытия Заседания Правления Ассоциации: 18 час. 00 минут по московскому

времени

Присутствовали:

Председательствующий: Машков И.К.

Члены правления: Гриднев Д.З., Кулиш С.В., Медведев В.Н.. Михайлов А.В., Щепилов

Е.С., Янушкевич Г.Н. – кворум для принятия решений имеется.

Исполнительный директор АПМО, секретарь Заседания Новикова М.Ф.

Советник правления Рыкшин А.Е.

Повестка дня:

1. Рассмотрение кандидатуры представителя АПМО в состав Архитектурной

комиссии Градостроительного совета Московской области.

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ:

Председательствующего Машкова И.К., сообщившего о том, что вышло новая

редакция Положения об Архитектурной комиссии Градостроительного совета

Московской области, в частности изменения касаются формирования состава

Архитектурной комиссии.

В связи с готовящимся обновлением состава Архитектурной комиссии согласно

новому Положению, председательствующий вынес на рассмотрение вопрос о кандидатуре

представителя от АПМО.

Выступил Кулиш С.В., предложивший рекомендовать в состав Архитектурной

комиссии кандидатуру председателя правления АПМО Машкова Илью Константиновича.

На голосование вынесена следующая формулировка: рекомендовать в состав

Архитектурной комиссии кандидатуру председателя правления АПМО Машкова Илью

Константиновича.

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» − 6 «ПРОТИВ» − 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» − 1.

2

РЕШИЛИ:

Рекомендовать в состав Архитектурной комиссии кандидатуру председателя

правления АПМО Машкова Илью Константиновича.

Председатель Правления

И.К. Машков

Секретарь заседания

М.Ф. Новикова